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Pasqyra e Performances
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimft te klasifikuara stpas natyres

Pasqvra e tE Ardhurave Giith6piirfs h irdse

NT Pershkrimi i Elementsve Shen imet 2415

I c  a rdhJ ra  '  1 . ,  . ' ' . r ' .  t e t i  i sh f r y tdz im i t 29 3 , A 2 1  , 2 2 3 1 1 , 4 1 9  8 8 3

F Nclrvshimi no nvcntarin e produkteve to qatshme dhe prodhimit n6 proces 30 0 0

P . . r  a  e  k r vc r ' -  ,  J  i c s i a  ekonomike  d l r e  e  kap l t a l l zua r 0 0

Td ardhura  tO t i c f : r  ld  sh f ry tEz imi t 32 0 0

Lbnda e  oard  o  .  n r te r ia ls  te  konsUm. ,oshme 3: 1  .2 t J6 ,187

1 Lencia e Dte dhe materiale E konsumueshme 1  . 1 6 s  6 5 6 5 968 069

? Te l ieta:; l iDanzime 33. 1 2 0  5 3 1 261 ,87 A

Shpcnz ime  tb  Dc fsone l j t 4 1 , 6 8 7  5 1 7 4.7 29.851

1 Paqa ( l  I  iDe.bl ime 34.1 1  472 456 4.053 000

Sh Det tztr i :t id siqurineve shoqerore/sh'ndetsore (paraqitu veQmas 34.2 6 r 5.051 676 851' ;G" rt.";;;nt;;r Dalwn
Z i ' r v l e r i t s i n r l  I  . k t  veve  a fa tq i a ta  ma te r i a l e J C

ShDenz ime ko f  s r i rn i  dhe amor t i z im i 36 0 0

Shoenz ime  td  t  c ra  sh f r v tAz im i 0 0

l> Td  a  rd  hu ra  t d  t j c f a 38 0 0

. Te arclhrr a nga njbsitd ekononike ku ka interesa pjes4narrese (paraqtLtl

veintas iL) atclhurat nga njbsirc ekanaw
38.1 0 0

2 Te uc|,u,a t)qa investimel clhe ltLtail e tjerc piese a aktiveve afatgjata
(paraqi!t t ',,cQtras te atdhurat nga njcsitd ekonomike brcnda grupit)

38.2 0 0

3 6tere.:.tli.,l<atttesnam dne rc arclhura b tiera t0 ngiashne (paraqitur
v". )tr. t. r'tllirtral noa ni1site ekanomike brenda sruDit)

38.3 0 0

Zhvleri- jsinri  i  al i l  vL.ve f inanciare dhe i l lvestimeva f lnanciare te mDajtura sl

r  ! t i r a  r f r i qhk r r r r r ; r
1 0 0 0

ShDenz ime  f i n : r nc la re 40 0 0

l
Shpenzirric tnleresi dhe shpenzime rc ngjashme (paraqitur veQnas
.hner,TinFt i;r t'r naduer fck nidsili ekonomike bronda qrupit)

c 0

2 Shpenzitne rc ljera financiare 40.2 0 0

P csa  e  f : l r n  r .  ' r  r l ) , es  nga  p jesdmar r j e t 0 0

F l t im  i /Hum b la  pa  f a  t a t im i
4 6 0 , 0 9 3

i m i  i r , r r  , ,  i  n r h i  f i t i m i n 43 B O2B 5 9  0 1 4

1 S\D*-.;ktrnl i tatimit nbi f ili"r1 B 028 6 9  0 1 4

,  sh^^,7,r , r ,  i  t , l in  f i t ' imi t '  tE shlvt i 43.2 0 0

3 Piesa . l..ilrn; tillnft te pjesdmarrleve 43.3 0 0

F F  i t i J l r  I /Hum b ia  c  \  l l t 4 5 , 4 9 1 3 9 1 , 0 7 9

F i t i r i i /Hun rD ia  ) c r 4
o /  . . ,  i r .  , , i p < i ( A  F k ^ n a m i k c  m i . n t a

a) 0

I nle r e s. I i  a - k a nl roll ue se 45.2 0 0

3 9 1 , 0 7 9
a e v , i

Te  a idhu fa  t e  t l e re
L - r  f e renca t  f + / -1n rk th lmi  imonedh0s ne
" I , e r c a r  

"  - . l e - e s r m i i a ( L r v e \ e 3 '

D .  e n c J  I  e ' e s i m i  ' a k l i / e l  I 1 a ^

Piesa e td ard'1. f ;  ,e

l  a ta l l  i t e  a i d l t ! r a \ , !  t e 3 9 1 . 0 7 94  5 , 4  9 1
o -  ' r - a r t  .  o  ' e p e r f s h . r d s e  p e r .  L n

To la  I  i 6  a rd  l t  f a \ . / hu
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4


